РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2014                                                                                                   № 26

с.Новоалександровка

Об определении перечня должностных лиц,

осуществляющих муниципальный

жилищный контроль (муниципальных

жилищных инспекторов),

МО Новоалександровский

сельсовет Рубцовского района

Алтайского края

    В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 04.09.2013 № 47-ЗС «О муниципальном жилищном контроле   на территории Алтайского края», Решением Новоалександровского сельского Собрания депутатов от 28.06.2013 № 11 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новоалександровского сельсовета Рубцовского района Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень должностных лиц, осуществляющих муниципальный жилищный контроль (муниципальных жилищных инспекторов), МО Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.
2. Постановление обнародовать в установленном порядке, и разместить в сети Интернет на сайте Администрации Рубцовского района в разделе «Сельские поселения района» (Новоалександровский сельсовет).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            И.Д. Черникова
УТВЕРЖДЕН

Постановлением

Администрации

Новоалександровского сельсовета

от 18.07.2014  № 26
Перечень

Должностных лиц, осуществляющих муниципальный

жилищный контроль (муниципальных жилищных инспекторов),

МО Новоалександровский сельсовет Рубцовского района

Алтайского края

1. Черникова И.Д., Глава сельсовета – главный муниципальный жилищный инспектор.

2. Воробьева Г.П., секретарь администрации сельсовета — заместитель главного муниципального жилищного инспектора.

3. Кубышкина Л.М., гл. специалист администрации сельсовета -муниципальный жилищный инспектор.

4. Свиридова С.В.,  младший специалист администрации сельсовета — муниципальный жилищный инспектор.